

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271
Kundennr.: 20270
Datum: 20. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax:
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230101574 vom 20.01.2023; Ihre Referenznr.: ORDER
#LB2023-2666;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,10 kg	30	Stück	0,96	28,80
3	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,70 kg	30	Stück	1,18	35,40
5	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,40 kg	30	Stück	1,49	44,70
6	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	30	Stück	2,89	86,70
7	10301		Fahrzeugkabel, 3-polig, 3 x 1 mm ² , (Meterware) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,28 kg	10	Stück	1,06	10,60
8	103230		Spiral-Zwischenkabel, 13-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,80 kg	4	Stück	18,09	72,36
9	10339		Lichtscheibe links/rechts, f. 10330/10796 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	0,80	3,20
14	10537		Lichtscheibe rot/weiß, f. 10532/10533/10534 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	1,64	1,64
15	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	100	Stück	0,32	32,00
23	107011		RADEX 5800 Rückleuchte rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	5,20	20,80

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	10703		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,68 kg	4	Stück	3,21	12,84
28	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 36,08 kg	22	Stück	17,53	385,66
30	20238		Rundknopf, Ø 24 x 14 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,80 kg	200	Stück	0,17	34,00
31	202380		Rundknopf, Ø 30 x 15 mm, beidseitig montierbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	100	Stück	0,17	17,00
32	20274		Handgriff, 30 x 185 x 55 mm, Lochabstand 160 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	2,86	28,60
33	20399		Karabinerhaken, Ø 7 x 70 mm, Tragkraft 180 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	0,67	2,01
35	20501		KARTT Scharnier, 60 x 140 x 20,5 mm, gekröpft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,71 kg	8	Stück	2,35	18,80
36	20502		KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,03 kg	4	Stück	1,44	5,76
37	20503		KARTT Bordwandverschluss, 37 x 210 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,49 kg	8	Stück	2,78	22,24
38	20505		KARTT Bordwandverschluss, 17 x 210-243 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,32 kg	8	Stück	2,70	21,60
39	20509		KARTT Bordwandverschluss, 91 x 225 x 39 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,78 kg	22	Stück	4,63	101,86
40	20513		Federringverschluss (ZB-08), 41 x 156 x 69 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,48 kg	22	Stück	1,97	43,34

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	20520		KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,42 kg	5	Stück	0,40	2,00
42	20521		KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gekröpft Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,56 kg	7	Stück	0,51	3,57
43	20522		KARTT Gegenhalter, 35 x 145 x 20 mm, gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,80 kg	10	Stück	0,60	6,00
44	20526		KARTT Gegenhalter, 30 x 55,5 x 30 mm, Ø 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	0,52	5,20
45	20528		Gegenhalter (Z-06), 30 x 90 x 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	0,49	4,90
48	21142		Auge flach M8, Ø 8,2 mm, wirksame Länge 20 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	6	Stück	0,7557	4,53
49	30316		SECURITY Reifen 195/55R10C, 98/96N, TR603, 750 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 26,64 kg	4	Stück	36,85	147,40
50	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 12,20 kg	10	Stück	8,06	80,60
54	40010		AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	23,53	47,06
57	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,85 kg	30	Stück	1,31	39,30
58	40061		Ersatzring, f. Abreißeile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,08 kg	5	Stück	0,32	1,60
59	40062		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,45 kg	50	Stück	0,80	40,00
60	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,69	34,50

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
61	40068		Versandgewicht: 9,25 kg BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	50	Stück	0,23	11,50
63	40100		Versandgewicht: 2,00 kg BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	25	Stück	9,45	236,25
64	40113		Versandgewicht: 107,00 kg BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	30	Stück	3,87	116,10
65	40136		Versandgewicht: 62,10 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN	6	Stück	34,03	204,18
66	40151		Versandgewicht: 72,00 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	5	Stück	2,35	11,75
67	401510		Versandgewicht: 7,50 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 56 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	6	Stück	4,77	28,62
68	40332		Versandgewicht: 12,42 kg BÜNTE Achsstoßdämpfer, rot, -2000 kg, 254 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	20	Stück	13,42	268,40
70	40378		Versandgewicht: 25,60 kg Seilwinde, Zuglast 545 kg, m. 50 mm x 8 m Gurtband Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	2	Stück	21,47	42,94
72	407026		Versandgewicht: 6,34 kg BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB	16	Stück	44,94	719,04
73	40703		Versandgewicht: 146,40 kg BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,92	58,40
74	42219		Versandgewicht: 16,40 kg KNOTT K35-A, -3500 kg, Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	39,83	39,83
76	425310		Versandgewicht: 2,54 kg CO.PAR. Haltersatz, f. Staukasten 42530 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	14,11	14,11

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
77	42763		Abreißseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	1,08	4,32
78	428110		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 132,00 kg	12	Stück	44,47	533,64
79	60278		Verlängerungskabel, 13-polig, 1 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,22 kg	2	Stück	9,89	19,78
80	60345		ASPÖCK Deckelschraube, Ø 3,9 x 19 mm, f. Lichts. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg	10	Stück	0,06	0,60
82	63999		Bremsseil, HL 1200/SL 1390 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	14,11	56,44
83	65025		AL-KO Soft-Ball, rot, f. Anhängerkupplung Ø 50 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	2,39	2,39
87	800600		AL-KO Sicherungsmutter M 16 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,23 kg	8	Stück	1,59	12,72
88	80454		Handbremshebel f. 161/ 251 oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	Stück	50,95	50,95
89	80456		AL-KO Handgriff f. Handbremshe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	3	Stück	6,46	19,38
90	80535		BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,90 kg	5	Stück	4,64	23,20
93	90067		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg	8	Stück	5,12	40,96
95	90072		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1840 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg	5	Stück	4,79	23,95
96	90075		Knott Bremsseil, HL 730/GL 940 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,40 kg	10	Stück	4,09	40,90
97	90079		BÜNTE Bremsseil 770/980 mm	10	Stück	3,70	37,00

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,50 kg				
98	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm	15	Stück	5,46	81,90
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg				
100	90150		KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13	5	Stück	23,47	117,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,65 kg				
101	90151		Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K	4	Stück	23,35	93,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg				
102	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5	9	Stück	2,69	24,21
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,13 kg				
103	90163		Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30	4	Stück	23,47	93,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,96 kg				
104	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	10	Stück	2,36	23,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg				
105	901695		Knott Bremsbackensatz 300 x 60	1	Stück	232,44	232,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg				
107	90178		Bremsbackensatz 200 x 50	7	Stück	14,97	104,79
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,05 kg				
108	90179		Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/	10	Stück	14,37	143,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,60 kg				
109	90220		Knott Federspeicher bis 2000 k	2	Stück	33,24	66,48
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 3,28 kg				
110	90228		KNOTT Federspeicher, 3500 kg, Ausf. GF	1	Stück	48,00	48,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,31 kg				
111	90351		KNOTT Bremsseil 830/1040 mm	5	Stück	9,48	47,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,90 kg				
112	90354		KNOTT Bremsseil 1130/1340 mm	4	Stück	10,72	42,88
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,86 kg				
113	90355		KNOTT Bremsseil 1230/1440 mm	4	Stück	10,65	42,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT				

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
114	90357		Versandgewicht: 2,06 kg KNOTT Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,73 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015040 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1918	3	Stück	10,09	30,27
115	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016680 *** Ihre Belegnr.: LB2022-2055	10	Stück	16,75	167,50
116	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016976 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2074	3	Stück	16,75	50,25
117	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,84 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220018197 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2152	4	Stück	16,75	67,00
118	64114		ASPÖCK MULTILED II rechts ASPÖCK Multiled II Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 0,5 m Kabel mit 5-poligen Bajonettanschluss, 12/24 Volt H: 140 x B: 240 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,43 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020558 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2363	2	Stück	43,88	87,76
119	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-	8	Stück	21,24	169,92

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021638 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2022-2450				
120	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,05 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230000040 *** Ihre Belegnr.: ORDER #LB2023-2591	5	Stück	21,24	106,20
121	106650		ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,41 kg	1	Stück	21,24	21,24
122	106652		ASPÖCK Anschlusskabel, 4,5 m, 13-polig ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 4,5 m, 13-poliger Stecker, 5-polige 2 x Abgang 2,5 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,40 kg	15	Stück	16,75	251,25
123	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
124	78		Etikettenpauschale - je Label	122	Stück	0,05	6,10
Total EUR							6.184,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230101271 auf eines unserer Konten.



Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230101271

Nettogesamtgewicht in kg: 892,107